
Data: 18.12.2023

# Institucioni
Data e 

publikimit
Afati

Vlera e 

kontratës
Lloji Kategoria Linku

1

KOMUNA E 

PRIZRENIT 22.11.2023 05.01.2024 1,435,488.51 € PUNE

INFRASTRUKTUR

Ë & 

NDËRTIMTARI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

2

AGJENCIONI I 

VETERINARISË DHE 

USHQIMIT
16.11.2023 27.12.2023 808,910.00 € Sherbim VETERINARIKE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

3

KËSHILLI 

PROKURORIAL I 

KOSOVËS
17.11.2023 27.12.2023 695,000.00 € Sherbim it & TEKNOLOGJI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

4

UNIVERSITETI I 

PRISHTINËS 20.11.2023 29.12.2023 2,800,000.00 € Sherbim
SHERBIM TE 

SIGURIMIT

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

5

TREPÇA SH.A
23.11.2023 18.12.2023 158,000.00 € Furnizim LËNDË DJEGËSE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

6

UNIVERSITETI I 

PRISHTINËS 20.11.2023 29.12.2023 3,000,000.00 € Sherbim
MIRËMBAJTJE & 

PASTRIM

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

7

UNIVERSITETI HAXHI 

ZEKA 20.11.2023 27.12.2023 370,000.00 € Sherbim
SHERBIM TE 

SIGURIMIT

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

8

TELEKOMI I KOSOVËS 

SH.A 23.11.2023 18.12.2023 22,000.00 € Furnizim IT & TEKNOLOGJI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

Mirëmbajtja dhe avancimi 

i SMIL-it

Furnizim me garancion 

dhe përkrahje teknike për 

HP 3PAR 8440 SAN

Ndërtimi infrastruktures 

në Korishë - projekt dy 

vjeqar

TENDERËT E HAPUR

Përshkrimi i 

Kontratës

Furnizim me disel dhe 

benzin

Sigurimi fizik i objekteve 

për nevojat e UP-së

Shërbimet veterinare në 

terren në tërë territorin e 

Republikës së Kosovës

Pastrimi dhe mirëmbajtja 

e hapësirave të jashtme 

dhe të brendshme në 

objektet e UP-së

Sigurimi fizik i objekteve 

për nevojat e UHZ-së



9

MINISTRIA E 

KULTURËS RINISE 

DHE SPORTIT
21.11.2023 29.12.2023 300,000.00 € Furnizim

INDUSTRI & 

MAKINERI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

10

K.R.U PRISHTINA 

SH.A

27.11.2023 18.12.2023 170,000.00 € Sherbim AUTOMOTIVE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

11

KOMUNA E 

GJAKOVËS 27.11.2023 19.12.2023 1,570,000.00 € Pune

INFRASTRUKTUR

Ë & 

NDËRTIMTARI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

12

SHSKUK
27.11.2023 20.12.2023 378,409.92 € Furnizim

MEDICINALE - 

LABORATORIKE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

13

K.R.U PRISHTINA 

SH.A 27.11.2023 18.12.2023 170,000.00 € Sherbim AUTOMOTIVE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

14

MINISTRIA E 

DREJTËSISË 27.11.2023 18.12.2023 90,000.00 € Furnizim
MEDICINALE - 

LABORATORIKE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

15

N.H IBËR LEPENC 

SH.A 27.11.2023 22.12.2023 40,000.00 € Furnizim HIDRO & TERMO

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

16

KOMUNA E 

PRIZRENIT 29.11.2023 18.12.2023 60,000.00 € Furnizim
INDUSTRI & 

MAKINERI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

17

AGJENCIA 

QENDRORE E 

PROKURIMIT
29.11.2023 18.12.2023 13,100.00 € Furnizim IT & TEKNOLOGJI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

18

SPITALI REGJIONAL - 

PRIZREN 29.11.2023 18.12.2023 79,491.30 € Sherbim AUTOMOTIVE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

19

KOMUNA E FERIZAJT
29.11.2023 18.12.2023 300,000.00 € Pune

INFRASTRUKTUR

Ë & 

NDËRTIMTARI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

20

SHSKUK
29.11.2023 21.12.2023 585,009.80 € Furnizim

SHËNDETËSI - 

FARMACI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

Servisimi dhe mirëmbajtja 

e automjeteve të 

udhëtarve, të terrenit dhe 

gjeneratorëve

Furnizim me material 

shpenzues mjekësorë për 

laboratorin e 

histopatologjisë

Asfaltimi i rrugës Zaskok - 

Ferizaj

Servisimi dhe mirëmbajtja 

e automjeteve të spitalit

Furnizimi dhe vendosja e 

aktuatorëve, montimi i 

valvules O 200 dhe 

riparimi i pompaveFurnizim me krypë 

industriale për 

mirëmbajtjen dimërore të 

rrugëve

Servisimi dhe mirëmbajtja 

e automjeteve të 

udhëtarve, të terrenit dhe 

gjeneratorëve

Furnizim me ashensorë 

dhe instalimi përkatës në 

ndërtesa të kulturës

Furnizim me barna nga 

LE për nevojat e 

SHSKUK-së

Rehabilitimi dhe ndërtimi i 

hapësirave publike - 

Ritender

Furnizim me pajisje tjera 

të TI-së dhe kosponete 

për servera

Furnizim me material nga 

LE për SHSKUK



21

KOMUNA E 

SKËNDERAJT 30.11.2023 19.12.2023 70,000.00 € Pune

INFRASTRUKTUR

Ë & 

NDËRTIMTARI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

22

ZYRA E PRESIDENTIT 

TË KOSOVËS 29.11.2023 19.12.2023 80,000.00 € Furnizim SPORTIVE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

23

KOSTT SH.A
29.11.2023 19.12.2023 90,000.00 € Furnizim

ELEKTRIKE & 

ENERGJETIKE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

24

K.R.U MITROVICA 

SH.A 29.11.2023 19.12.2023 35,000.00 € sherbim IT & TEKNOLOGJI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

25

MINISTRIA E ARSIMIT
04.12.2023 22.12.2023 71,000.00 € Sherbim TRANSPORT

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

26

KOMUNA E PEJËS
30.11.2023 19.12.2023 60,000.00 € Furnizim HIDRO & TERMO

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

27

MINISTRIA E 

SHËNDETËSISË 30.11.2023 01.2.2024 3,800,000.00 € Furnizim it & TEKNOLOGJI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

28

KOMUNA E 

GRAÇANICËS 30.11.2023 19.12.2023 50,000.00 € Sherbim
KLIMATIZIM & 

VENTILIM

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

29

POLICIA E KOSOVËS
30.11.2023 22.12.2023 90,000.00 € Furnizim AUTOMOTIVE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

30

KOMUNA E 

PRIZRENIT 01.12.2023 09.01.2024 400,000.00 € Sherbim
INXHINIERIKE & 

ARKITEKTURË

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

Furnizim me pajisje dhe 

elemente për 

mirëmbajtjen e 

nënstacioneve

Mirëmbajtja dhe përkrahja 

në sistemin financiar, 

faturimit dhe zhvillimi i 

moduleve të reja

Transporti i nxënësve me 

nevoja të veçanta

Renovimi dhe mirëmbajtja 

e shkollave të mesme të 

komunës së Skenderajt

Furnizim me medalje, 

kutia për medalje dhe 

kopertina për dekorata

Furnizimi dhe mirëmbajtja 

e sistemit, klimatizimit 

dhe ngrohjes për QKMF 

dhe njësit e saj

Furnizimi, implementimi 

dhe mirëmbajtja e 

sistemit Packs dhe RIS të 

SISH

Mirëmbajtja e ngrohjes 

dhe ftohjes qendrore dhe 

klimatizimi në ndërtesën 

e komunës

Furnizim me drita rotative 

për automjetet e PK-së

Hartimi i planit zhvillimor 

për komunën e Prizrenit



31

KOMUNA E 

PRIZRENIT 04.12.2023 22.12.2023 28,800.00 € Sherbim KONSULENCË

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

32

MINISTRIA E PUNËVE 

TË JASHTME 04.12.2023 18.12.2023 37,200.00 € Sherbim KONSULENCË

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

33

KOMUNA E FERIZAJT
29.11.2023 18.12.2023 360,000.00 € pune

INFRASTRUKTUR

Ë & 

NDËRTIMTARI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

34

KËSHILLI GJYQËSOR 

I KOSOVËS 30.11.2023 21.12.2023 60,000.00 € Sherbim IT & TEKNOLOGJI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

35

KOSTT SH.A
06.12.2023 27.12.2023 25,000.00 € Furnizim

VEGLA PUNE & 

MATERIAL 

TEKNIK

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

36

NGROHTORJA E 

QYTETIT GJAKOVA 

SH.A
05.12.2023 19.12.2023 300,000.00 € Furnizim LËNDË DJEGËSE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

37

KOMUNA E 

PRISHTINËS 04.12.2023 20.12.2023 20,000.00 € Sherbim IT & TEKNOLOGJI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

38

KOMUNA E 

PRISHTINËS 07.12.2023 28.12.2023 400,000.00 € Pune

INFRASTRUKTUR

Ë & 

NDËRTIMTARI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

39

TELEKOMI I KOSOVËS 

SH.A 05.12.2023 26.12.2023 15,340.00 € Sherbim
PAJISJE KUNDËR 

ZJARRIT

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

40

KOMUNA E 

PRISHTINËS 05.12.2023 26.12.2023 350,000.00 € Pune

INFRASTRUKTUR

Ë & 

NDËRTIMTARI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

41

KORPORATA 

ENERGJETIKE E 

KOSOVËS SH.A
04.12.2023 26.12.2023 70,000.00 € Furnizim

INDUSTRI & 

MAKINERI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

Ofrimi i shërbimeve 

konsulente nëpërmjet 

marrveshjeve për 

shërbime të veqanta - 2 

Lote

Shërbime të përkthimit - 

Ritender

Asfaltimi i rrugëve në 

Rahovice dhe Talinoc të 

Muhaxherve

Shërbimi për mirëmbajtje 

dhe përmirësime në 

SQEPK

Vegla pune për ekipën e 

linjave

Furnizimi me gdhendla të 

drurit

Menaxhimi i hyrje-daljeve 

në QPS

Ndërtimi i kolektorit te 

vazhdimi i rrugës B

Kontrollimi, servisimi i 

aparateve kundër zjarrit 

dhe shqyrtimi i hidranteve 

për fikje të zjarrit

Ndërtimi dhe rikonstruimi 

i fontanave

Furnizim me dhëmbë të 

lugëve për eskavator



42

K.R.M ÇABRATI SH.A
07.12.2023 27.12.2023 23,400.00 € Furnizim AUTOMOTIVE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

43

KOMUNA E GJILANIT
08.12.2023 18.12.2023 132,600.00 € Pune

INFRASTRUKTUR

Ë & 

NDËRTIMTARI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

44

SPITALI I 

PËRGJITHSHËM - 

GJAKOVË
06.12.2023 15.01.2023 283,000.00 € Sherbim

MEDICINALE - 

LABORATORIKE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

45
QKUK 06.12.2023 28.12.2023 338,740.00 € Furnizim

MEDICINALE - 

LABORATORIKE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

46

KOSTT SH.A
06.12.2023 27.12.2023 48,000.00 € Sherbim AUTOMOTIVE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

47

K.R.U 

HIDROREGJIONI 

JUGOR SH.A
08.12.2023 18.12.2023 30,000.00 € Furnizim

ELEKTRIKE & 

ENERGJETIKE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

48

K.R.U HIDRODRINI 

SH.A 06.12.2023 26.12.2023 14,898.00 € Sherbim AUTOMOTIVE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

49

TRAFIKU URBAN SH.A
06.12.2023 26.12.2023 35,050.00 € Furnizim

 MATERIAL 

NDËRTIMOR

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

50

KOMUNA E FERIZAJT
05.12.2023 26.12.2023 30,000.00 € Furnizim AGROKULTURE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

51

TREPÇA SH.A
08.12.2023 29.12.2023 124,000.00 € Furnizim

artIKUJ 

USHQIMOR DHE 

JOUSHQIMOR

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

52

KOMUNA E LIPJANIT
11.12.2023 18.12.2023 1,100.00 € Furnizim

TEKNIKË E 

BARDHË

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

53

TELEKOMI I KOSOVËS 

SH.A 05.12.2023 27.12.2023 80,000.00 € Furnizim
TELEKOMUNIKA

CION

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

54

TELEKOMI I KOSOVËS 

SH.A 11.12.2023 19.12.2023 9,950.00 € Furnizim
 ELEKTRIKE & 

ENERGJETIKE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

Furnizim me vajra për 

automjete

Shërbimet e pastrimit dhe 

vullkanizerit të 

automjeteve

Ndërtimi i AMF Uglar

Mirëmbajtja dhe servisimi 

i aparaturës së CT-së

Furnizim me material 

medicinal për shërbimin 

klinik të kardiokirurgjisë

Servisimi dhe mirëmbajtja 

e automjeteve

Furnizim me kioska 

poliester

Furnizimi i fermerëve me 

folie dhe sistem të ujitjes

Prokurimi i ushqimit të 

konservuar për punëtorë

Furnizim me gjenerator 

për nevojat e KRU 

Hidroregjioni Jugor

Furnizimi i QEAP me 

lavatriçe industriale, friz 

dhe pastruese të 

dyshemes

Furnizim me pajisje për 

testimin e rrjetit mobil

Furnizim me material 

elektrik për mirëmbajtje 

dhe instalim të BTS-ve



55

SPITALI I 

PËRGJITHSHËM - 

GJAKOVË
11.12.2023 29.12.2023 35,000.00 € Furnizim

SHËNDETËSI - 

FARMACI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

56

BANKA QENDRORE E 

KOSOVËS 08.12.2023 20.12.2023 5,521.00 € Sherbim AUTOMOTIVE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

57

MINISTRIA E 

INFRASTRUKTURËS 11.12.2023 04.01.2024 20,000.00 € Furnizim LËNDË DJEGËSE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

58

FKEE
08.12.2023 18.12.2023 17,000.00 € Sherbim

SHERBIM TE 

SIGURIMIT

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

59

MINISTRIA E 

KULTURËS RINISE 

DHE SPORTIT
08.12.2023 18.12.2023 15,000.00 € Sherbim AUTOMOTIVE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

60

QKUK 11.12.2023 29.12.2023 265,400.00 € Sherbim
MEDICINALE - 

LABORATORIKE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

61

INSPEKTORATI I 

PUNËS 06.12.2023 18.12.2023 3,700.00 € Furnizim

VEGLA PUNE & 

MATERIAL 

TEKNIK

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

62

CEFTA
11.12.2023 15.01.2024 17,000,000.00 € Sherbim IT & TEKNOLOGJI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

63

MINISTRIA E ARSIMIT
06.12.2023 26.12.2023 120,000.00 € Sherbim TRANSPORT

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

64

KOMUNA E 

SKËNDERAJT 11.12.2023 04.01.2024 65,000.00 € Furnizim
MOBILJE & 

INVENTAR

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

65

TERMOKOS SH.A
06.12.2023 27.12.2023 35,000.00 € Furnizim HIDRO & TERMO

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

66

POSTA E KOSOVËS 

SH.A 06.12.2023 16.01.2024 150,000.00 € Furnizim
MATERIAL ZYRE 

& PRINTIM

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

Furnzim me pajisje dhe 

mjete pune

CEFTA SEED+ and 

TRACES support, 

maintenance and 

upgrade

Transporti i nxënësve në 

qendrën burimore 

Përparimi

Furnizim me tepiha, 

perde dhe artikuj tjerë për 

shkolla dhe institucionet 

tjeraRikonstruimi i sistemit për 

mbajtje të shtypjes

Furnizim me material 

hargjues për zyre

Sigurimi shëndetësor i 

stafit të angazhuarëve në 

FKEE - Ritender

Shërbimet e mirëmbajtjes 

dhe servisimit të 

makinave procesuese - 2 

Lote

Furnizimi me thëngjill të 

tharë

Servisimi i automjeteve 

zyrtare të MKRS-së - 

Ritender

Servisimi dhe mirëmbajtja 

e pajisjeve radiologjike 

digjitale statike

Furnizim me material 

shpenzues jashtë listës 

esenciale



67

AMKMK
06.12.2023 16.01.2024 60,000.00 € Pune

INXHINIERIKE & 

ARKITEKTURË

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

68

SHSKUK
08.12.2023 27.12.2023 46,733.76 € Furnizim

SHËNDETËSI - 

FARMACI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

69

MINISTRIA E 

DREJTËSISË 12.12.2023 04.01.2024 170,937.64 € Furnizim
SHËNDETËSI - 

FARMACI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

70

NPL PËRPARIMI SH.A
12.12.2023 22.12.2023 85,000.00 € Furnizim AUTOMOTIVE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

71

POSTA E KOSOVËS 

SH.A 11.12.2023 04.01.2024 12,500.00 € Furnizim IT & TEKNOLOGJI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

72

UNIVERSITETI KADRI 

ZEKA 12.12.2023 04.01.2023 195,000.00 € Sherbim
MIRËMBAJTJE & 

PASTRIM

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

73

KOSTT SH.A
06.12.2023 29.12.2023 30,000.00 € Furnizim

ELEKTRIKE & 

ENERGJETIKE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

74

N.H IBËR LEPENC 

SH.A 11.12.2023 12.01.2024 10,000.00 € Pune

INFRASTRUKTUR

Ë & 

NDËRTIMTARI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

75

K.R.U GJAKOVA SH.A
06.12.2023 17.01.2024 250,000.00 € Furnizim IT & TEKNOLOGJI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

76

NPL GJELBËR SH.A
12.12.2023 27.12.2023 20,000.00 € Furnizim AUTOMOTIVE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

77

KOSTT SH.A
12.12.2023 11.01.2024 60,000.00 € Sherbim AUTOMOTIVE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

78

BANKA QENDRORE E 

KOSOVËS 06.12.2023 18.12.2023 23,000.00 € Sherbim IT & TEKNOLOGJI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

79

KOMUNA E FERIZAJT
08.12.2023 27.12.2023 75,000.00 € Furnizim

MATERIAL 

NDËRTIMOR

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

Ndërtimi i shtatores së 

dëshmorit Rifat Mziut 

Marinë – Skenderaj - 

Ritender

Furnizim me produktin 

fluconazole nga LE për 

SHSKUK

Furnizim me barna nga 

LE - Ritender

Furnizim me kamiona për 

mbeturina për nevojat e 

NPL Përparimi

Software i menaxhimit të 

burimeve njerëzore dhe 

ndërlidhja me sistemin e 

pagave

Pastrimi dhe mirëmbajtja 

e objektit brenda dhe 

jashtë të universitetit

Furnizimi me izolatorë të 

polimerit 110kV

Ndarja e dy zyreve në 

objektin e drejtorisë

Furnizimi me softuer ERP

Furnizim me veturë 

Pickup

Servisimi dhe mirëmbajtja 

e kraneve të llojit 

Palfinger

Instalimi i patch seteve në 

sistemin bazë bankar

Furnizimi me kontenjerë 

mbitoksor dhe kontenjerë 

shtëpiak



80

KOMUNA E 

PRISHTINËS 07.12.2023 15.01.2024 1,235,000.00 € Pune

INFRASTRUKTUR

Ë & 

NDËRTIMTARI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

81

KOMUNA E PEJËS
06.12.2023 15.01.2024 949,999.96 € Pune

INFRASTRUKTUR

Ë & 

NDËRTIMTARI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

82

KOMUNA E GJILANIT
08.12.2023 16.01.2024 15,000,000.00 € Pune

INFRASTRUKTUR

Ë & 

NDËRTIMTARI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

83

MFPT
11.12.2023 29.12.2023 15,000.00 € Sherbim

SHERBIM TE 

SIGURIMIT

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

84

K.R.M PASTRIMI SH.A
11.12.2023 18.12.2023 9,999.00 € Sherbim AUTOMOTIVE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

85

QKUK
11.12.2023 21.12.2023 5,175.00 € Furnizim

MEDICINALE - 

LABORATORIKE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

86

TRAINKOS SH.A
13.12.2023 19.12.2023 4,000.00 € Sherbim ELEKTRONIKË

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

87

KOSTT SH.A
13.12.2023 15.01.2024 20,000.00 € Furnizim

KLIMATIZIM & 

VENTILIM

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

88

MINISTRIA E 

KULTURËS RINISE 

DHE SPORTIT
13.12.2023 22.01.2024 6,000,000.00 € Pune

INFRASTRUKTUR

Ë & 

NDËRTIMTARI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

89

KOSTT SH.A
12.12.2023 12.01.2024 60,000.00 € Sherbim AUTOMOTIVE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

90

NDËRMARRJA 

PUBLIKE BANESORE 13.12.2023 26.12.2023 38,400.00 € Furnizim
MATERIAL 

NDËRTIMOR

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

91

POLICIA E KOSOVËS
12.12.2023 18.12.2023 2,700.00 € Furnizim

MATERIAL ZYRE 

& PRINTIM

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

Shërbimet e abonimit të 

arkave fiskale

Furnizimi me ventilator 

për transformator 

energjetik

Qendra nacionale e 

xhudos në Pejë

Servisimi dhe mirëmbajtja 

e automjeteve të llojit 

IVECO

Furnizimi dhe punimi i 

estrihut dhe linoleumit

Furnizim me kalendar 

tavoline

Renovimi artistik dhe 

infrastrukturor i tunelit te 

kurrizit Dardani

Ndërtimi i çerdhës në 

oborrin e shkolles 

ekonomike - Ritender

Renovimi i stadiumit të 

qytetit të Gjilanit

Sigurimi i veturave në 

pronësi të MFPT-së

Riparimi i 5 kamionetave 

dhe 1 kamioni

Furnizimi dhe montimi i 

reduktoreve të shkallës 

së dytë për gazra 

medicinale



92

BANKA QENDRORE E 

KOSOVËS 12.12.2023 18.12.2023 8,000.00 € Furnizim it & TEKNOLOGJI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

93

KOSTT SH.A
12.12.2023 18.12.2023 8,300.00 € Furnizim it & TEKNOLOGJI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

94

K.R.U HIDROMORAVA 

SH.A 13.12.2023 22.12.2023 150,000.00 € Pune HIDRO & TERMO

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

95

QKUK
13.12.2023 10.01.2024 69,877.00 € Furnizim

INDUSTRI & 

MAKINERI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

96

N.H IBËR LEPENC 

SH.A 13.12.2023 15.01.2024 15,000.00 € Furnizim IT & TEKNOLOGJI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

97
KOMUNA E 

RAHOVECIT 14.12.2023 23.01.2024 1,060,518.45 € Pune

INFRASTRUKTUR

Ë & 

NDËRTIMTARI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

98

KOSTT SH.A
14.12.2023 26.12.2023 8,700.00 € Furnizim

MOBILJE & 

INVENTAR

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

99

SPITALI I 

PËRGJITHSHËM - 

GJAKOVË
13.12.2023 18.12.2023 3,500.00 € Furnizim

VESHMBATHJE & 

TEKSTIL

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

100

KOMUNA E FUSHË 

KOSOVËS 14.12.2023 26.12.2023 120,000.00 € Sherbim
ELEKTRIKE & 

ENERGJETIKE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

101

POSTA E KOSOVËS 

SH.A 14.12.2023 21.12.2023 2,350.00 € Furnizim it & TEKNOLOGJI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

102

MFPT
13.12.2023 26.12.2023 15,800.00 € Sherbim AUTOMOTIVE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

103

MINISTRIA E 

KULTURËS RINISE 

DHE SPORTIT
05.12.2023 04.01.2024 406,600.00 € Pune

INFRASTRUKTUR

Ë & 

NDËRTIMTARI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

104

KOMUNA E 

PRIZRENIT 14.12.2023 19.12.2023 9,500.00 € Furnizim

artIKUJ 

USHQIMOR DHE 

JOUSHQIMOR

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

Furnizim me aplikacion 

për menaxhimin e 

llogarive të priviligjuara

Furnizimi dhe instalimi i 

moduleve IOM01 të 

storage ZFS

Mirëmbajtja e ndriçimit 

publik në komunën e 

Fushë Kosovës

Furnizimi me Network 

Interface Module dhe 

HSEC

Shërbimet e autolarjes 

për veturat zyrtare të 

MFPT-së dhe NJIF-K

Rindërtimi i objektit - 

Taphanja Gjakovë

Hartimi, ndrrimi i gypave 

dhe rehabilitimi i rrjetit të 

ujësjellësit

Furnizimi dhe instalimi i 

Fan - Coilave dhe i 

ashensorit për barnatore

Furnizim me sistem për 

hyrje – dalje dhe video 

vëzhgim

Rregullimi i shtratit të 

lumit dhe kolektorit

Furnizim me karrige për 

zyra dhe për sallën e 

takimeve

Furnizim me uniforma 

pune për punëtorët e 

shërbimeve teknike - 

Ritender

Furnizim me ushqim dhe 

pije për çerdhen e 

fëmijëve



105

TELEKOMI I KOSOVËS 

SH.A 14.12.2023 22.12.2023 2,010.00 € Sherbim AUTOMOTIVE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

106

KOSTT SH.A
13.12.2023 10.01.2024 48,000.00 € Sherbim AUTOMOTIVE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

107

MINISTRIA E PUNËVE 

TË BRENDSHME 15.12.2023 05.01.2024 59,000.00 € Sherbim MEDIALE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

108

KORPORATA 

ENERGJETIKE E 

KOSOVËS SH.A
14.12.2023 19.12.2023 1,650.00 € Furnizim IT & TEKNOLOGJI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

109

KOMUNA E PEJËS
13.12.2023 27.12.2023 53,470.00 € Sherbim

MEDICINALE - 

LABORATORIKE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

110

KOSTT SH.A
13.12.2023 20.12.2023 3,500.00 € Pune

MATERIAL ZYRE 

& PRINTIM

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

111

MINISTRIA E 

KULTURËS RINISE 

DHE SPORTIT
15.12.2023 25.01.2024 525,500.00 € Pune

INFRASTRUKTUR

Ë & 

NDËRTIMTARI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

112

KOSTT SH.A
13.12.2023 22.12.2023 5,000.00 € sherbim

MATERIAL ZYRE 

& PRINTIM

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

113

KORPORATA 

ENERGJETIKE E 

KOSOVËS SH.A
15.12.2023 05.01.2024 35,000.00 € Pune

INFRASTRUKTUR

Ë & 

NDËRTIMTARI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

114

INSPEKTORATI 

POLICOR I KOSOVËS 14.12.2023 05.01.2024 15,000.00 € sherbim IT & TEKNOLOGJI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

115

KOSTT SH.A
14.12.2023 16.01.2024 30,000.00 € sherbim

ELEKTRIKE & 

ENERGJETIKE

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

Printimi, dizajni i 

publikimeve dhe 

materialeve promovuese 

të KOSTT

Qendra kombëtare për 

trashëgimi kulturore

Azhurnimi dhe 

mirëmbajtja e identitetit 

korporativ të kompanisë

Rregullimi dhe rehabilitimi 

i kanalizimit për ujërat e 

zeza dhe atmosferike

Furnizim me pjesë 

rezervë dhe mirëmbajtja e 

sistemit të kamerave dhe 

të alarmit

Mirëmbajtja dhe servisimi 

i disel gjeneratorëve

Rregullimi dhe riparimi i 

boshtit të trapit për 

kamion Iveko

Servisimi dhe mirëmbajtja 

e automjeteve të llojit 

Toyota

Fushata për promovimin 

dhe informimin mbi 

aktivitetet e MPB-së dhe 

publikimet në media 

elektronike

Furnizim me tonera

Servisimi i aparaturave ne 

QKMF - 2 Lote



116

MINISTRIA E 

KULTURËS RINISE 

DHE SPORTIT
13.12.2023 29.12.2023 49,500.00 € Furnizim

MOBILJE & 

INVENTAR

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

117

N.H IBËR LEPENC 

SH.A 15.12.2023 17.01.2023 40,000.00 € Furnizim IT & TEKNOLOGJI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

118

MFPT
13.12.2023 04.01.2024 60,000.00 € sherbim IT & TEKNOLOGJI

https://e-prokurimi.rks-

gov.net/HOME/ClanakItemNew.a

spx?id=378 

Realizim i skenografisë 

për filharmoninë e 

Kosovës

Furnizim me firewall, 

router dhe switch

Shërbime të veçanta - 

Ekspert Java Developer


